
 

 

Stránka 1 z 11 
 

Spisová značka: CN/51/CN/13 
                                            Č. j.: 4315/16/CN 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 
Výzva 201 - SPŠ strojnická a SOŠ prof. Švejcara, Plzeň a Gymnázium L. 

Pika, Plzeň 
 

v rámci dynamického nákupního systému 
 

„Dynamický nákupní systém na dodávky IT vybavení pro Plzeňský kraj - Krajský 
úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a právnické osoby zřizované nebo zakládané 

Plzeňským krajem a právnické osoby, ve kterých je Plzeňský kraj většinovým 
společníkem nebo akcionářem“ 

 
dle § 44 a § 95 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů /dále jen ZVZ/ 

 
 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CENTRÁLNÍ ZADAVATEL:   
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56 
318 00 Plzeň 
IČ: 72046635 
ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 



 

 

Stránka 2 z 11 
 

 

Obsah 
1 Zadavatel ................................................................................................................................................... 4 

1.1 Centrální zadavatel ............................................................................................................................ 4 

1.2 Kontaktní osoba pro věci administrace zadávacího řízení ................................................................ 4 

2 Přístup k zadávací dokumentaci ................................................................................................................ 4 

3 Informace o uveřejnění zjednodušeného oznámení ................................................................................. 4 

4 Informace o předmětu veřejné zakázky .................................................................................................... 4 

4.1 Předmět veřejné zakázky ................................................................................................................... 4 

4.2 Kódy CPV ............................................................................................................................................ 5 

4.3 Kód ZÚJ .............................................................................................................................................. 5 

4.4 Seznam organizací, kterým bude IT vybavení dodáno ...................................................................... 5 

5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky .................................................................................................. 5 

6 Předpokládaný termín a místo plnění veřejné zakázky ............................................................................. 5 

6.1 Předpokládaný termín a místo plnění veřejné zakázky ..................................................................... 5 

6.2 Místo plnění veřejné zakázky ............................................................................................................ 6 

7 Rozdělení předmětu veřejné zakázky na části ........................................................................................... 6 

8 Požadavky na zpracování nabídky ............................................................................................................. 6 

9 Elektronické podání nabídky ..................................................................................................................... 6 

10 Přípustnost variantnosti nabídky a požadavky na variantní řešení ........................................................... 6 

11 Jde o rámcovou smlouvu ........................................................................................................................... 7 

12 Opční právo ............................................................................................................................................... 7 

13 Nabídková cena ......................................................................................................................................... 7 

13.1 Způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................................................... 7 

13.2 Podmínky, za nichž lze překročit nabídkovou cenu ........................................................................... 7 

14 Kritérium hodnocení .................................................................................................................................. 7 

14.1 Základní hodnotící kritérium ............................................................................................................. 7 

15 Elektronická aukce ..................................................................................................................................... 7 

15.1 Vypsání aukce .................................................................................................................................... 8 

15.2 Informace poskytované v průběhu aukce ......................................................................................... 8 

15.3 Informace o postupu při aukci ........................................................................................................... 8 

15.4 Hodnotící kritéria, která budou předmětem aukce........................................................................... 8 

15.5 Podmínky zadávání nových aukčních hodnot ................................................................................... 9 

15.6 Informace o použitých elektronických prostředcích ......................................................................... 9 

16 Lhůta a místo pro podání nabídek, dodatečné informace ........................................................................ 9 



 

 

Stránka 3 z 11 
 

16.1 Lhůta pro podání nabídek.................................................................................................................. 9 

16.2 Způsob a místo pro podání nabídek .................................................................................................. 9 

16.3 Dodatečné informace ........................................................................................................................ 9 

17 Otevírání obálek s nabídkami .................................................................................................................... 9 

18 Zadávací lhůta .......................................................................................................................................... 10 

19 Požadavek zadavatele na identifikaci subdodavatelů na straně uchazeče ............................................. 10 

20 Obchodní a platební podmínky ............................................................................................................... 10 

20.1 Návrhy kupních smluv a obchodní a platební podmínky ................................................................ 10 

21 Ostatní podmínky zadavatele .................................................................................................................. 10 

21.1 Zadavatel si vyhrazuje právo: .......................................................................................................... 10 

21.2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ...................................................................................... 10 

21.3 Rozhodnutí o vyloučení uchazeče ................................................................................................... 10 

22 Závěrečná ustanovení .............................................................................................................................. 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Stránka 4 z 11 
 

1 Zadavatel 

1.1 Centrální zadavatel 

Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56  
318 00 Plzeň 
Zastoupená: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 
IČ: 72046635 
 

1.2 Kontaktní osoba pro věci administrace zadávacího řízení   

Mgr. Tomáš Mosinger 
Tel.: +420 377 224 260 
Mob.: +420 777 357 973 
E-mail: tomas.mosinger@cnpk.cz 

2 Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace pro vstup do dynamického nákupního systému je volně přístupná v elektronickém 
nástroji EZAK na tomto odkazu https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html  

3 Informace o uveřejnění zjednodušeného oznámení 

Zjednodušené oznámení předcházející této výzvě k podání nabídek bylo zveřejněno dne 26/7/2016 ve 
Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře 7609011043007 a Evidenčním číslem VZ 
643007. 

4 Informace o předmětu veřejné zakázky 

4.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka PC sestav, monitorů, PC All-In-One, klávesnic, myší, serverů, HDD 
disků do diskového pole a licencí operačního systému včetně dopravy na místa plnění, instalace, uvedení do 
provozu a případné zaškolení obsluhy. Dodané zboží požaduje zadavatel nové, nikoliv repasované. 
Konkrétní a podrobné technické specifikace jednotlivých druhů IT vybavení včetně požadavků na záruku a 
limitace jednotkových cen jsou uvedeny v Příloze č. 1 - Technická specifikace IT vybavení a limitace cen této 
výzvy k podání nabídek. Uvedené konfigurace IT vybavení jsou minimální, uchazeč může nabídnout stejné 
nebo výhodnější parametry.  
  
Požadavky na dodávky konkrétních typů a verzí operačních systémů vycházejí z důvodu potřeby organizace 
na udržení logické koherence její stávající infrastruktury, kompatibility se stávajícími programy a z důvodu 
nezvyšování nákladů na přeškolení uživatelů při případném přechodu na jiný software. Zaměstnanci 
organizace jsou na tento software již vyškoleni a použití jiného SW by jí a jejím zaměstnancům způsobilo 
mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, ztráty času dodatečným zaškolováním na jiný SW, 
nekompatibility s ostatním zařízením v organizaci, a tím i zvýšené náklady. 
 
V případě požadavku na výkon procesoru stanovený minimální bodovou hodnotou v benchmarku 
www.cpubenchmark.net zadavatel uchazečům pro lepší orientaci poskytuje v příloze č. 5 tabulku 
s bodovými hodnotami procesorů platnými ke dni odeslání výzvy k podání nabídek - Příloha č. 5 - 
Benchmark. Podle těchto tabulek bude zadavatel kontrolovat splnění požadovaných hodnot.  



 

 

Stránka 5 z 11 
 

4.2 Kódy CPV 

30213300-8  Stolní počítač 
30231310-3  Ploché monitory 
30237410-6 Počítačová myš 
30237460-1  Počítačové klávesnice 
30237000-9  Součásti, příslušenství a doplňky počítače 
48820000-2                Servery 
 

4.3 Kód ZÚJ 

554791 Plzeň  
 

4.4 Seznam organizací, kterým bude IT vybavení dodáno 

IT vybavení, které je předmětem této výzvy k podání nabídek, bude dodáno následujícím organizacím: 
 
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109, 
Klatovská třída 1615/109, Plzeň 301 00, IČ: 69457425 
 
Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21, Opavská 823/21 Plzeň 4 Doubravka 312 00 Plzeň, IČ: 
49778102 

5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 920.500,- Kč bez DPH, 1.113.805,- včetně 
DPH, z čehož pro:   
 
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109, 
Klatovská třída 1615/109, Plzeň 301 00, IČ: 69457425 
Dílčí předpokládaná hodnota pro organizaci 592.900,- Kč bez DPH, 717.409,- včetně DPH.  

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21, Opavská 823/21, Plzeň 312 00, IČ: 49778102 
Dílčí předpokládaná hodnota pro organizaci 327.600,- Kč bez DPH, 396.396,- včetně DPH.  
 
Uvedené ceny jsou maximální, a to jak pro součet zakázky celkem, tak pro jednotlivé organizace celkem a 

pro jednotlivé dílčí položky samostatně, jak je uvedeno v Příloze č. 1 - Technická specifikace IT vybavení a 

limitace cen. V případě, že uchazeč ve své nabídce předloží celkovou cenu, ceny pro jednotlivé organizace 

celkem nebo ceny pro jednotlivé dílčí položky vyšší, než uvedené, bude jeho nabídka vyřazena pro 

nesplnění požadavků zadavatele a uchazeč bude následně vyloučen ze zadávacího řízení příslušné 

veřejné zakázky. 

6 Předpokládaný termín a místo plnění veřejné zakázky  

6.1 Předpokládaný termín a místo plnění veřejné zakázky  

 
Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je v termínu do 15. 9. 2016.  
 



 

 

Stránka 6 z 11 
 

6.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky odpovídá sídlu organizace, pro kterou je IT vybavení soutěženo dle bodu 4.4 
této výzvy k podání nabídek.  

7 Rozdělení předmětu veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části.  

8 Požadavky na zpracování nabídky 

Uchazeč předloží svoji nabídku elektronicky, v souladu s § 149 ZVZ. Nabídky tedy Zadavatel požaduje podat 
elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v 
elektronické podobě a v českém jazyce. 
Dokumenty vyhotovené v jiném než českém jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého 
jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na dokumenty ve slovenském jazyce. 
 
Všechny listy nabídky, včetně příloh, budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou, přičemž uchazeč 
závazně použije následující pořadí dokumentů: 

- vyplněný krycí list, který je přílohou č. 3 této výzvy k podání nabídek, podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče  

- druhý list nabídky - obsah nabídky s uvedením názvů kapitol, stran a počtu příloh a údaj o celkovém 
počtu stran předložené nabídky 

- seznam subdodavatelů u nabídek předpokládajících splnění zakázky s pomocí jiných osob 
(subdodavatelů), nebo čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebude mít subdodavatele 

- uchazečem vypracovaný, vyplněný a oceněný Seznam IT vybavení, ve kterém vždy uvede konkrétní 
obchodní značku, název a typ nabízeného IT vybavení, jeho technickou specifikaci, podle které 
bude možné ověřit splnění požadavků a cenu za 1 kus a cenu za všechny požadované kusy v členění 
bez DPH a včetně DPH, aby bylo možné ověřit splnění limitace nabídkových cen za 1 kus, pro 
každou organizaci a za celý předmět veřejné zakázky. Na konci seznamu bude uvedena cena za celý 
předmět veřejné zakázky /tedy za všechny typy nabízeného IT vybavení/ v členění bez DPH a 
včetně DPH. Tento seznam bude přílohou nabídky a jeho řazení bude odpovídat řazení jednotlivých 
organizací a jednotlivých druhů IT vybavení uvedených v Příloze č. 1 - Technická specifikace IT 
vybavení a limitace cen této výzvy 

- vyplněné návrhy kupních smluv pro jednotlivé organizace podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče, které jsou přílohami č. 2a a 2b výzvy k podání nabídek 

- čestné prohlášení o seznámení se s výzvou k podání nabídek v plném rozsahu – příloha č. 4 výzvy 
k podání nabídek 

Pozn.: Nedodržení formální úpravy nabídky nemůže být důvodem k vyloučení uchazeče. 

9 Elektronické podání nabídky 

Ano. 

10 Přípustnost variantnosti nabídky a požadavky na variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 



 

 

Stránka 7 z 11 
 

11 Jde o rámcovou smlouvu 

Ne. 

12 Opční právo 

Zadavatel si nevyhrazuje opční právo. 

13 Nabídková cena 

13.1 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč v české měně uvede celkovou nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou. Celková nabídková cena 
bude stanovena jako cena za kompletní zajištění dodávek specifikovaných v čl. 4.1 a  Příloze č. 1 - Technická 
specifikace IT vybavení a limitace cen této výzvy, dle veškerých stanovených požadavků zadavatele a bude 
uvedena v členění celková cena v Kč bez DPH, samostatně DPH v Kč a celková cena v Kč vč. DPH. Tato 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH bude součástí předběžného hodnocení nabídek před zahájením 
elektronické aukce. 
 
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH bude jediným hodnotícím kritériem v rámci posuzování a 
hodnocení nabídek. 
 
Celková nabídková cena uchazeče nesmí překročit celkovou předpokládanou hodnotu VZ uvedenou v čl. 

5 výzvy, a sice 920.500,- Kč bez DPH, 1.113.805,- včetně DPH. Uvedené ceny jsou maximální, a to jak pro 

součet zakázky celkem, tak pro jednotlivé organizace celkem a pro jednotlivé dílčí položky samostatně, 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 - Technická specifikace IT vybavení a limitace cen. V případě, že uchazeč ve 

své nabídce předloží celkovou cenu, ceny pro jednotlivé organizace celkem nebo ceny pro jednotlivé dílčí 

položky vyšší, než uvedené, bude jeho nabídka vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele a uchazeč 

bude následně vyloučen ze zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky. 

  
 

13.2 Podmínky, za nichž lze překročit nabídkovou cenu 

Celková nabídková cena pro realizaci této veřejné zakázky je stanovena jako nejvýše přípustná. Cena může 
být překročena pouze za podmínek, že dojde ke změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. 

14 Kritérium hodnocení 

14.1 Základní hodnotící kritérium 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH. Ta bude tvořena jednotlivými cenovými položkami. 

15 Elektronická aukce 

Zadavatel stanovil jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci v souladu s § 96 a násl. ZVZ. 
Elektronická aukce (dále jen „aukce“) proběhne v elektronickém nástroji E-ZAK v souladu s § 96 a § 97 ZVZ. 
Aukce bude vypsána po předběžném posouzení a hodnocení nabídek zadavatelem (dále jen „předběžné 



 

 

Stránka 8 z 11 
 

hodnocení“). Po předběžném hodnocení zadavatel vyzve všechny uchazeče, kteří nebyli v rámci 
předběžného hodnocení vyloučeni, aby podali nové aukční hodnoty do elektronické aukce. Výzva bude 
uchazečům zaslána elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Na adrese https://aukce.cnpk.cz/ se nachází aukční síň, kde je k dispozici seznam vypsaných aukcí 
zadavatelů Plzeňského kraje. Vstup do aukční síně vyžaduje přihlášení. Do polí uchazeč zadá údaje zapsané 
v následující tabulce: 
 

Login: příslušné přihlašovací jméno dodavatele nebo oprávněné osoby dodavatele do 
elektronického nástroje E-ZAK 

@: vložte text „ezak.cnpk.cz“ 

Heslo: příslušné heslo dodavatele nebo oprávněné osoby dodavatele do elektronického 
nástroje E-ZAK 

 
Do aukční síně je možné a též pohodlnější vstoupit přímo z detailu této veřejné zakázky na adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5225.html, kde se v bloku Elektronická aukce nachází tlačítko „Vstup 
do aukční síně“. Další informace uchazeči naleznou v manuálu aukční síně Elektronická aukční síň – 
uživatelská příručka pro dodavatele (https://www.cnpk.cz/uploads/EZAK-Aukcni_sin-Manual-
Dodavatele_v1.1.pdf). 
 
Pozn.: Pro plné využití aukce a bezproblémový aukční proces zadavatel doporučuje, aby si uchazeč 

prostudoval  příručku pod následujícím odkazem: Elektronická aukční síň – uživatelská příručka pro 

dodavatele (https://www.cnpk.cz/uploads/EZAK-Aukcni_sin-Manual-Dodavatele_v1.1.pdf - 
především stranu 5) 

 

15.1 Vypsání aukce 

Po předběžném hodnocení nabídek bude vypsána elektronická aukce. 
 
Uchazečům, kteří nebudou v rámci předběžného hodnocení vyloučeni, bude dle § 97 odst. 5 ZVZ odeslána 
výzva k podání nových aukčních hodnot do elektronické aukce nejpozději 2 pracovní dny před zahájením 
aukce. Výchozím stavem aukce budou výsledky dle § 97 odst. 1 ZVZ.  
 

15.2 Informace poskytované v průběhu aukce 

Účastníci aukce budou mít po celou dobu průběhu aukce přístup k následujícím informacím: 

• informace o aukčních hodnotách nejlepší nabídky 

• informace o svém momentálním pořadí 

• informace o nejlepších aukčních hodnotách za jednotlivá kritéria 
 

15.3 Informace o postupu při aukci 

Veškeré informace o postupu při aukci uchazeči naleznou v příručce pod následujícím odkazem: 
Elektronická aukční síň – uživatelská příručka pro dodavatele (https://www.cnpk.cz/uploads/EZAK-
Aukcni_sin-Manual-Dodavatele_v1.1.pdf). 
 

15.4 Hodnotící kritéria, která budou předmětem aukce 

• nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH za celý předmět této výzvy k podání nabídek, která 
je tvořena jednotlivými cenovými položkami. 

 



 

 

Stránka 9 z 11 
 

15.5 Podmínky zadávání nových aukčních hodnot 

Nové aukční hodnoty není nutné elektronicky podepisovat. 
 

15.6 Informace o použitých elektronických prostředcích 

Veškeré informace o elektronickém nástroji E-ZAK uchazeči naleznou v uživatelské příručce pro dodavatele 
pod následujícím odkazem: E-ZAK – manuál dodavatele (https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-
Dodavatele.pdf) 

16 Lhůta a místo pro podání nabídek, dodatečné informace 

16.1  Lhůta pro podání nabídek 

Lhůtu pro podání nabídky stanovuje zadavatel do 25. 8. 2016 do 10:00 hodin. Nabídky podané po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek zadavatel dle ust. § 71 odst. 5 ZVZ neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 
uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

16.2  Způsob a místo pro podání nabídek 

 Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Uchazeč 

podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

 Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 149 ZVZ. 
 

 Nejpozději doručí uchazeč nabídku do konce lhůty pro podávání nabídek, což je dne 25. 8. 2016 do 10:00 

hodin. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky v nástroji EZAK. 
 

16.3 Dodatečné informace 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno podat pouze elektronicky 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  
 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 4 pracovních dnů po 
doručení žádosti uchazeče. 
 
Zadavatel je oprávněn odeslat dodatečné informace i v případě, že změní podmínky výzvy k podání nabídek 
v průběhu lhůty pro podání nabídek.  
Zadavatel zároveň uveřejní všechny dodatečné informace na profilu tohoto dynamického nákupního 
systému, v detailu této veřejné zakázky a to na URL adrese: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5225.html v sekci Dodatečné informace.  

17 Otevírání obálek s nabídkami 

Elektronické nabídky uchazečů budou otevírány dne 25. 8. 2016 v 10:00 hodin v sídle pověřené osoby, tj. 
Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň.  
 
Není ustavena komise pro otevírání obálek ani hodnotící komise, tyto úkony provede zadavatel. 



 

 

Stránka 10 z 11 
 

18 Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu v souladu s § 43 odst. 2 ZVZ na 90 dnů od skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

19 Požadavek zadavatele na identifikaci subdodavatelů na straně uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům a uvede identifikační údaje každého subdodavatele.  
Pokud uchazeč nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jiným osobám, učiní o této skutečnosti 
v nabídce čestné prohlášení.  

20 Obchodní a platební podmínky 

20.1 Návrhy kupních smluv a obchodní a platební podmínky 

Návrhy kupních smluv pro jednotlivé organizace jsou přílohami č. 2a a 2b této výzvy k podání nabídek a 
obsahují také obchodní a platební podmínky.  
Uchazeč vyplní všechny své identifikační údaje na titulní straně a dále všechna místa, která jsou v návrzích 

kupních smluv vyznačena červeně napsaným textem - doplní uchazeč. Ceny, které do návrhů kupních 
smluv uchazeč uvede, budou výchozími hodnotami pro elektronickou aukci. V uzavřených kupních 
smlouvách s vítězným uchazečem budou uvedeny ceny, které tento uchazeč nabídl v elektronické aukci.  
Návrhy kupních smluv uchazeč opatří datem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče.  
Uchazeč není oprávněn měnit či doplňovat jiné než výše uvedeným označením vyznačené části návrhů 
kupních smluv, které jsou přílohami č. 2a a 2b této výzvy k podání nabídek. 

21 Ostatní podmínky zadavatele 

21.1 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- posunout nebo odložit začátek plnění předmětu veřejné zakázky s ohledem a v závislosti na výši 
disponibilních prostředků pro financování zakázky nebo plnění zcela ukončit před jeho dokončením. 
V takovém případě zadavatel uhradí vybranému dodavateli všechny účelně vynaložené náklady na 
předmět veřejné zakázky.  

 

21.2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

V souladu s § 81 odst. 3 ZVZ zadavatel odešle oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních 
dnů po rozhodnutí všem dotčeným uchazečům. 
 

21.3 Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

V souladu s § 76 odst. 6 ZVZ zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu.  
 
Okamžikem podání nabídky v DNS uchazeč souhlasí s tím, že v případě výběru jeho nabídky jako 
nejvhodnější bude uzavřená kupní smlouva na tuto VZ  uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s § 147a 
ZVZ. 



 

 

Stránka 11 z 11 
 

22 Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti deklarované uchazečem 
v nabídce, 

- na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabídek, 

- zrušit tuto veřejnou zakázku v souladu s § 84 ZVZ,  

- uveřejnit smlouvu uzavřenou na tuto veřejnou zakázku na profilu zadavatele, 

- nehradit náklady na účast v zadávacím řízení, 

-  nevracet uchazečům nabídky. 

 
Tato Výzva k podání nabídek a její přílohy tvoří zadávací podmínky příslušné veřejné zakázky zadávané 
v dynamickém nákupním systému. 
 
 
 
V Plzni dne 17. 8. 2016                                                                                            ……………………………………………….. 

                                Ing. Silvie Hodanová 
                                                                  zástupce ředitele 

                   Centrální nákup, příspěvková organizace  
                                                                     
                   
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Technická specifikace IT vybavení a limitace cen 
Příloha č. 2a a 2b - Návrhy kupních smluv  
Příloha č. 3 - Krycí list 
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení - Seznámení se s výzvou k podání nabídek 
Příloha č. 5 - Benchmark 
 
 
 


		2016-08-17T09:49:06+0200




